Programma

Gynaecologie/verloskunde Complicatie dag: “Fout gegaan, ook fout gedaan”?

8.45-9.00
9.00-9.15
9.15-09.30
9.45-10.00
10.00-10.45
10.45-11.15
11.15-12.45
12.45-13.45
13.45-15.00
15.00-15.30
15.15-15.30
15.30-16.00
16.00-17.00
17.00-17.30

17.30-19.00

Sprekers

d.d. 28 mei 2024

Registratie & ontvangst
Opening & introductie cursisten

De gang naar de tuchtrechter

Ik heb bij uw operatie iets heel stoms gedaan

Inleiding emoties

Koffie/Thee

Casuistiek Verloskunde

Lunch

Casuistiek Gynaecologie

Reflectie

Koffie/Thee

Wat werk met ons doet

Casuistiek Gynaecologie/Verloskunde
Reflectie

Aangeklede file borrel en napraten

Marc van Beurden, gynaecoloog

Oswald Nunes, advocaat, KBS advocaten, Utrecht

Mariélle van Pampus, gynaecoloog

George Smits, psycholoog Reset Partner

Mariélle van Pampus
Oswald Nunes
Marc van Beurden

George Smits

George Smits

Mariélle van Pampus

George Smits
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